Proc. Leg. nº 2812/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 548/2023

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informação sobre local para estacionamento
de veículos - UBS Frutal

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO o grande número de veículos que
estacionam nas proximidades da UBS - Frutal, na Rua Julia Lovisaro Vicentini nº 2100,
no Parque das Colinas;

CONSIDERANDO a existência de terreno ao lado da
referida unidade;

O Vereador subscrevente requer, nos termos regimentais,
após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal o
seguinte pedido de informações:

1 - Existe estudo de viabilidade para que o terreno ao lado
seja destinado ao estacionamento de veículos?

2 - Se sim, para quando?

Justificativa

Frequentadores da referida UBS solicitam melhorias nesse
sentido, tendo em vista a possibilidade de utilização do terreno ao lado.

Valinhos, 17 de abril de 2023.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

Proc. Leg. nº 2812/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 2812/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XP767ATVKYKH5JK8
		2023-04-17T17:05:29-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura